
'4 v

13 Yÿ~-\PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 0701.01/2021
Processo Administrativo N2 0601.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 08/01/2021 08:20:41

TOTAL DO PROCESSO: 46.267,99

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 21.830.581/0001-69

HOSPITALAR EIRELI ME
24.767,99

Total: 8.979,99Quant.: 1 8.980,00LOTE 1 Num: 057

Modelo: VIS NATIVAMarca: VIS NATIVAItem: 1

Descrição: Álcool etílico hidratado líquido 70% inpm, 5 litros, antisséptico, uso doméstico em geral; embalagem com
identificação do produto, marca do fabricante, registro ou notificação na ANVISA.

Unidade: Und

Total Item: 8.979,99Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,9333

13.980,00 Total: 13.980,00Quant.: 1LOTE 2 Num: 026

Modelo: VIS NATIVAMarca: VIS NATIVAUnidade: UndItem: 1

Descrição: Álcool gel 70% 5I - álcool gel 70% galão 5 litros álcool etílico hidratado 70%, antisséptico e bacteridda.
Embalagem com dados de identificação e procedência, data da fabricação e validade.

Total Item: 13.980,00Valor Unit.: 34,95Quantidade: 400

Total: 1.808,001.808,00Quant.: 1LOTE 6 Num: 075

Modelo: HUERCOMMarca: HUERCOMItem: 1

Descrição: Termómetro, tipo laser digital, faixa de medição da temperatura corporal: mínima 30°c e máxima de 50°c,

elemento expansão infravermelho, material plástico rígido, características adicionais visor cristal líquido, temperatura
ambiente 50°c, precisão +/-2 °c, alimentação pilha.

Valor Unit.: 72,32

Unidade: Und

Total Item: 1.808,00Quantidade: 25

09.478.023/0001-80 3.100,00ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME

Total: 3.100,003.100,00Quant.: 1LOTE 3 Num: 034

Marca: SUPERMEDY Modelo:Unidade: UndItem: 1

Descrição: Face Shield, em acrílico para proteção individual de professores e demais servidores/funcionários, em
conformidade com a resolução rdc 356 de 23 de marco de 2020. Contendo visor frontal fabricado em material
transparente e dimensões mínimas de espessura de 0,5mm, largura 240mm e altura 240mm. Transparente e superior a
90%, resistência térmica -109 até 96a.

Quantidade: 500 Total Item: 3.100,00Valor Unit.: 6,20

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.462.477/0001-42

MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI
16.000,00

Total: 16.000,0016.000,00Quant.: 1LOTE 4 Num: 083

Marca: descarte Modelo:Unidade: UndItem: 1

Descrição: Avental descartável -manga longa - 30 gramas

Valor Unit.: 4,00 Total Item: 16.000,00Quantidade: 4.000

01.722.296/0001-17 2.400,00

1 de 2Gerado em: 17/02/2021 14:16:50

(



fl x
J Fis 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

SXv

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
FARMACÊUTICOS

LOTE 5 Quant.: 1 2.400,00 Total: 2.400,00Num: 014

Modelo:Item: 1

Descrição: Kit tapete sanitizante 060 x 040 pretos + tapete secante duo 060 x 040 cinzas

Valor Unit.: 96,00

Unidade: Und Marca: KAPAZI

Total Item: 2.400,00Quantidade: 25

IANTOS QUEIROZPREGOEIRO: ERM;

0

2 de 2Gerado em: 17/02/2021 14:16:50

I


